
２０１９年２月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員各位              

公益社団法人姫路青年会議所  

理事長 前川 絹雄 

組織力向上室室長 河原 和也 

広報委員会委員長 清水 大輔 

 

 

 

「３月発信力ＵＰ例会～想いをひとつにＵＬＴＲＡ発信タイム！～」のご案内 

 

拝啓  向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、表題の件につき下記内容にて『３月発信力ＵＰ例会～想いをひとつにＵＬＴＲＡ発信タイム！～』を開催いたし

ます。当日は各委員会の委員会運営基本方針の発表を、パワーポイントを使用して行います。また、委員会に対する

想いをプレゼンテーションしていただく時間や、各委員会が自由に自らの委員会を表現していただく時間を設けており

ます。皆さま方には演者として表現していただくとともに、他の委員会がどのような取り組みをされているかを知る機

会にもなりますので、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上

げます。  

敬具 

記 

【名  称】 「３月発信力ＵＰ例会～想いをひとつにＵＬＴＲＡ発信タイム！～」 

【日  時】 ２０１９年３月１３日（水曜日） 

受付１８：３０  開始１９：００～２１：００ 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル ３階 錦の間     

姫路市三左衛門堀西の町２１０番地 （０７９）２８４－３３１１ 

【服  装】 ビジネス 

【持 ち物】 ＪＣ手帳、ＪＣバッジ、名札 

※プレゼン中はドアクローズとさせていただきます、遅刻なきようご来場ください。 

■お問い合わせ連絡先：広報委員会 

委 員 長： 清水 大輔 ＴＥＬ： ０８０－５３４２－８４２７ ＭＡＩＬ： shimizu_daisuke1170@himejijc.or.jp 

副委員長： 井上 陽介 ＴＥＬ： ０８０－１５２６－５４５４ ＭＡＩＬ： ｉnoue_yosuke1237@himejijc.or.jp 

以上 

 


